UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA I – EMBAP TIRADENTES

COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM

MUSEOLOGIA

1 Rua Saldanha Marinho, 131 – Centro, Curitiba – PR – CEP: 84410-150

EDITAL DE RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA MONITORIA

ACADÊMICA/2024

A docente da disciplina de História da Arte III e Acervos, colecionismo e coleções do
Colegiado de Bacharelado em Museologia da Universidade Estadual do Paraná

(UNESPAR), Campus de Curitiba I, torna público o resultado para a seleção de 01
(UMA) BOLSA do PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA DA UNESPAR,
conforme disposto no Edital Nº 02/2024 – DIRETORIA DE PROGRAMAS E
PROJETOS/PROGRAD/UNESPAR.

Candidatas Classificação Observação

ADELITA PUCHALSKI DA
SILVA

2º lugar

ANA KARINA TAMOTO
DO PRADO

----
Não cumpre artigo 4.4,
item III do edital 02 2024

CLARA ZANLORENZI

DA SILVA

1º lugar

GÉSSICA DAYSE DA

ROCHA

--- Não cumpre artigo 4.4,

item III do edital 02 2024

KAUANNA MAHARA
NHAIA ANTONIACOMI

--- Não cumpre artigo 4.4,
item III do edital 02 2024

LAURA CARVALHO
LEÃO

--- Não cumpre artigo 4.4,
item III do edital 02 2024

NICOLE PEREIRA DA
SILVA

--- Ausente

Profª Drª Katiucya Perigo
Colegiado de Museologia